2

[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского края от 23.01.2020 № 13-П «Об утверждении Порядков заключения соглашений о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов муниципальных районов, муниципальных (городских) округов и поселений в Камчатском крае»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Камчатского края от 23.01.2020 № 13-П «Об утверждении Порядков заключения соглашений о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов муниципальных районов, муниципальных (городских) округов и поселений в Камчатском крае» следующие изменения:
1) в приложении 1:
а) в части 5 слова «не позднее 25 декабря года, предшествующего года заключения соглашения» заменить словами «не позднее 25 декабря текущего года»;
б) часть 6 изложить в следующей редакции:
«6. Соглашение не заключается с 1 января очередного финансового года в случае непредставления в Министерство соглашения, подписанного в соответствии с пунктом 1 части 3 настоящего Порядка.»;
в) дополнить частью 61 следующего содержания:
«61. Соглашение не заключается либо ранее заключенное соглашение расторгается с 1 января очередного финансового года в случае получения решения, указанного в части 5 настоящего Порядка.»;
2) в приложении 2:
а) в части 5 слова «не позднее 25 декабря года, предшествующего года заключения соглашения» заменить словами «не позднее 25 декабря текущего года»;

б) часть 6 изложить в следующей редакции:
«6. Соглашение не заключается с 1 января очередного финансового года в случае непредставления в финансовый орган соглашения, подписанного в соответствии с пунктом 1 части 3 настоящего Порядка.»;
в) дополнить частью 61 следующего содержания:
«61. Соглашение не заключается либо ранее заключенное соглашение расторгается с 1 января очередного финансового года в случае получения решения, указанного в части 5 настоящего Порядка.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Председатель Правительства Камчатского края

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

Е.А. Чекин

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg